
player
LAN IN HDMI OUT

USB

LAN VID

LINE OUT

GPIO

projektor multimedialny
HDMI IN

AUD1

kierunkowy
LINE IN

LAN IN

głośnik aktywny

strukturalnego
gniazdo okablowania

LAN

Wariant 1 - stanowisko ogólnego odtwarzania kontentu audiowideo (projektor i głośnik)

player
LAN IN HDMI OUT

USB

LAN VID

LINE OUT

GPIO

projektor multimedialny
HDMI IN

LAN IN

strukturalnego
gniazdo okablowania

LAN

Wariant 2 - stanowisko ogólnego odtwarzania kontentu wideo (projektor)

player
LAN IN HDMI OUT

USB

LAN

LINE OUT

GPIO

strukturalnego
gniazdo okablowania

Wariant 3 - stanowisko ogólnego odtwarzania kontentu audio (głośnik)

AUD1

kierunkowy
LINE IN

głośnik aktywny

player
LAN IN HDMI OUT

USB

LAN VID

LINE OUT

GPIO

HDMI IN

LAN IN

monitor dotykowy 27"
strukturalnego
gniazdo okablowania

LAN

Wariant 5 - stanowisko ogólnego odtwarzania kontentu audiowideo (monitor + głosnik)

AUD1

kierunkowy
LINE IN

głośnik aktywny

USBSTER1

player
LAN IN HDMI OUT

USB

LAN VID

LINE OUT

GPIO

HDMI IN

LAN IN

monitor dotykowy 27"
strukturalnego
gniazdo okablowania

LAN

Wariant 4 - stanowisko indywidualnego odtwarzania kontentu audiowideo (monitor + słuchawki)

AUD1

USBSTER1

wzmacniacz słuchawkowy
LINE IN AUD2HP OUT

słuchawka jednogłośnikowa

gniazdo słuchawkowe

serwer plików multimedialnych
LAN

panele krosowe, miedziane
LAN

switch PoE 24x1GE + 4xSFP+

LAN

LAN (RJ45)

LAN (FO LC duplex)

ekran projekcyjny ramowy

240 x 145

ekran projekcyjny ramowy

240 x 145

LAN (RJ45)

panel krosowy, światłowodowy
LAN (FO LC duplex)

Szafa LPD1

FO

LAN

LAN

LAN

FO

LAN

Oznaczenia przewodów połączeniowych:

LAN - przewód przyłączeniowy, krosowy RJ45-RJ45 kat 6A ekranowany

VID - przewód przyłączeniowy HDMI-HDMI 2.0, 5mb

AUD2 - przewód audio jack zaciski wzmacniacza - zaciski gn. słuchawkowego, 5mb
AUD1 - przewód audio jack stereo 3.5mm - 2 x RCA, 5mb

STER1 - przewód USB-USB typB, 5mb

Inwestor:

Jednostki : cm
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Przedmiot rysunku:
Projekt systemu multimedialnego.
Schematy blokowe stanowisk.

FO - przewód krosowy FO LC-LC OM4 50/125um MMF duplex, 2mb
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